1 / 2

河北省质量信息协会
冀质信协团字[2025]143 号

河北省质量信息协会关于发布《超低温空气源热泵冷媒系

统暖气片采暖机》等九项团体标准的公告

各有关单位：

现《超低温空气源热泵冷媒系统暖气片采暖机》等九项团体标准

（详见附件）已完成向社会公开征求意见和专家审查。准于 2025 年

12 月 11 日发布，2025 年 12 月 11 日起实施，现予以公告。

附件：

序号 标准编号 团标名称 发布日期 实施日期

1
T/HEBQIA

484—2025

《超低温空气源热泵冷媒

系统暖气片采暖机》

2025 年 12 月

11 日

2025 年 12 月

11 日

2
T/HEBQIA

485—2025
《绝缘胶垫》

2025 年 12 月

11 日

2025 年 12 月

11 日

3
T/HEBQIA

486—2025
《三聚氰胺浸渍胶膜纸》

2025 年 12 月

11 日

2025 年 12 月

11 日

4
T/HEBQIA

487—2025

《盐碱地冬小麦调制微咸

水春季补灌技术规程》

2025 年 12 月

11 日

2025 年 12 月

11 日

5
T/HEBQIA

488—2025

《医疗物资配送机器人通

用技术规范》

2025 年 12 月

11 日

2025 年 12 月

11 日

6
T/HEBQIA

489—2025

《医养服务机器人设计规

范》

2025 年 12 月

11 日

2025 年 12 月

11 日

7
T/HEBQIA

490—2025

《医养服务机器人通用技

术规范》

2025 年 12 月

11 日

2025 年 12 月

11 日

8
T/HEBQIA

491—2025
《中低压压滤煤泥破碎机》

2025 年 12 月

11 日

2025 年 12 月

11 日

9
T/HEBQIA

492—2025

《地理标志产品质量要求

宁晋鸭梨》

2025 年 12 月

11 日

2025 年 12 月

11 日

2 / 2

（此页无内容）

河北省质量信息协会

2025 年 12 月 11 日

	河北省质量信息协会